

LRØ ADVOKATERNE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Leif Binderup

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LRØ ADVOKATERNE ApS Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens Telefonnummer: 70154000 e-mailadresse: hen@lro.dk CVR-nr: 32749348 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 42 8700 Horsens
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Holmboes Alle 12 8700 Horsens P-enhed: 1014141487

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er Advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Selskabets resultatopgørelse for 2012, udviser et overskud på kr. 71. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Der forventes et uændret resultat for regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		239.842	251.050
Personaleomkostninger	1	-240.000	-240.000
Resultat af ordinær primær drift		-158	11.050
Andre finansielle indtægter		269	58
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-179
Ordinært resultat før skat		96	10.929
Ekstraordinært resultat før skat		96	10.929
Skat af årets resultat	2	-25	-325
Årets resultat		71	10.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71	10.604
I alt		71	10.604

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.106	232.815
Igangværende arbejder for fremmed regning		326.500	407.400
Andre tilgodehavender		0	88.407
Tilgodehavender i alt		887.606	728.622
Likvide beholdninger	3	31.318	481.221
Omsætningsaktiver i alt		918.924	1.209.843
AKTIVER I ALT		918.924	1.209.843

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		11.737	11.666
Egenkapital i alt	4	136.737	136.666
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		479.617	830.482
Skyldig selskabsskat		25	325
Anden gæld		302.545	241.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		782.187	1.073.177
Gældsforpligtelser i alt		782.187	1.073.177
PASSIVER I ALT		918.924	1.209.843

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Gage mv.	240.000	240.000
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af ordinært resultat		
Der specificeres således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25	325
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.438
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.438
	<u>25</u>	<u>325</u>

3. Likvide beholdninger

	2012 kr.	2011 kr.
Likvide beholdninger	31.318	481.221
heraf klientkonto	0	4.433
	<u>31.318</u>	<u>481.221</u>

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	11.666	136.666
Årets resultat	0	71	71
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>11.737</u>	<u>136.737</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen